[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июля 2015 года
                                                                                      № 5

«О внесении изменения в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское
«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению Местной администрацией внутригородского Муниципального

образования Новоизмайловское  Санкт-Петербурга, осуществляющей

отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и

выплате денежных средств на содержание детей, находящихся

под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей,

переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,

государственной услуги по согласию органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с учащимся, достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от учебы время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса обучения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1. Внести изменение в Постановление Местной администрации от 21 марта 2013 года № 5 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Местной администрацией внутригородского Муниципального  образования Новоизмайловское Санкт-Петербурга, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по согласию органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с учащимся, достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от учебы время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса обучения» (далее – Постановление), исключив из абзаца шестого пункта 2.6.1 Приложения к Постановлению слова «и о согласии на трудоустройство несовершеннолетнего»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                                                                                               Е.Э.Смирнов